（丹波市公共ます等設置に関する規程第３条関係）

公共ます等設置申請書

　　年　　月　　日
丹波市長　　　　　　　　様

申請者　　　　　住所

　氏名
ＴＥＬ

連絡先　　　　　住所

　氏名

ＴＥＬ
下記の土地について、新たに公共ます等の設置を希望するので、丹波市公共ます等設置に関する規程第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　設置申請箇所所在地　　　　　　　丹波市
２　公共ます等設置希望時期　　　　　　　　　　年　　　月頃

３　設置希望位置　　　　　　　　　　別紙図面のとおり

４　申請箇所
（１）受益地　　　　　　　　　丹波市
（２）区　域　　　　　・面積制　負担金等（ □ 納入済　 □ 猶予地)

　　　　　　申請建物等の用途

□ 一般住宅　 □ 共同住宅　 □ 事務所

□ その他（　　　　　　　　　　　　）

　敷地面積　　　　 （　　　　　　　　㎡）

　　　　　　　　　　　　　　・単位制　申請建物等の用途

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  □ 一般住宅　 □ 共同住宅　 □ 事務所

                                        □ その他（　　　                  ）

　延床面積　　　　 （　　　　　　　　㎡）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人　数　　　　　 （　　　　　　　　人）

５　添付書類　　　　　　　　　　　　・位置図

　　　　　　　　　　　　　　　　　　・敷地配置図（公共ます設置希望位置を明示）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　・建物計画平面図

　　　　　　　　　　　　　　　　　　・登記事項証明書（写）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　・公図（写）
14
（R6.4.1更新）